
Lucie R. (luciana-r) ID 220640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  inzeruji oblečení, které bylo nošené a to většinou mnou,mým synem a kamarádkou , věci jsou v dobrém stavu, pokud jsou
závady napíšu do popisu. Pokud budete mít zájem a budete si přát všechno znova poměřím a nafotím i více fotek.

  Pokud budete určenou věc kupovat, napište info a také mi dejte vědět před tím než budete posílat peníze a až je pošlete. Ať
vím, že o věc máte skutečně zájem.

 Pokud se jen zeptáte na míry a budete chtít poslat více fotek, vše vyřídím a vy se do druhého dne do večera neozvete, budu
to brát tak , jako že o věc už zájem nemáte a nabídnu to dalšímu zájemci.

  Platbu přijímám prostřednictvím účtu , balíček odešlu po připsání peněz. K ceně oblečení pak připočítávám poštovné dle
tafifů pošty.

  Mám 2 letého syna, na internet a počítač mám čas většinou ráno a večer, takže mějte strpení , kdybych hned neodepsala.

  Věcičky neměním, děkuji za pochopení :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

